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Laureaci konkursu "Sołtys Roku"

W piątek, 7 czerwca 2013 roku, odbyło się w Kołbaczu spotkanie integracyjno-edukacyjne sołtysów zorganizowane przez Marszałka Województwa
Zachodniopomorskiego przy okazji IV Pielgrzymki Sołtysów z Archidiecezji Szczecińsko-Kamieńskiej.
W trakcie spotkania ogłoszone zostały wyniki pierwszej edycji konkursu „Sołtys Roku”. Kapituła konkursu wyłoniła 3 sołtysów uwzględniając takie
kryteria pracy sołtysa jak wpływ na integrację społeczności, materialne rezultaty działalności oraz dalsze plany związane z działalnością sołectwa.
Kandydatów do tytułu „Sołtys Roku” zgłaszały: rady sołeckie, mieszkańcy sołectwa w ilości co najmniej 10 osób, rady parafialne, organizacje
pozarządowe i społeczne działające na wsi, stowarzyszenia sołtysów oraz organy władzy samorządowej gmin: rady gmin, wójtowie, burmistrzowie i
prezydenci miast. Do udziału w konkursie mógł zostać zgłoszony sołtys, który aktualnie pełni funkcję i był sołtysem przez co najmniej jedną pełną
kadencję.
Laureatami zostali: Anna Cytacka z Dobropola, gm. Wolin, Lechosław Szach z Warszkowa, gm. Sławno oraz Jacek Pawlus Chabowa, gm. Bielice. 
W dalszej części spotkania dyrektor Wydziału Programu Obszarów Wiejskich Arkadiusz Żych zapoznał zebranych gości z efektami realizacji programu
PROW na lata 2007-2013 w województwie zachodniopomorskim.
Z kolei Członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa przedstawił zebranym gościom syntetyczną informację na temat stanu
przygotowań Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2014-2020 opisując zarówno system wsparcia bezpośredniego składającego się z płatności
podstawowych do hektara, płatności zielonej, płatności powiązanej z produkcją oraz innych elementów systemu, jak i aktualnych założeń do wsparcia
rolnictwa oraz obszarów wiejskich, w tym głównie programu PROW 2014-2020.
Spotkanie zakończyło się degustacją lokalnych przysmaków, wśród których nie zabrakło chleba wojennego, pierogów z Letnina, wędlin z Górnej oraz
żurku i kaszanki miejscowej produkcji. A pyszne ciasta przygotowały panie z Koła Gospodyń Wiejskich.
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